
Uchwała nr 15/2021/2022 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

 

w sprawie: zaopiniowania projektu nowej struktury Wydziału Wychowania Fizycznego 

i Zdrowia w Białej Podlaskiej 

 

 

Działając na podstawie § 17 ust. 3 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego Józefa  

Piłsudskiego w Warszawie z dnia 30 kwietnia 2022 r.  z późn. zm. Rada Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej, na posiedzeniu w dniu 6  kwietnia 2022 r. uchwala 

co następuje: 

§ 1 

Wyraża pozytywną opinię w sprawie projektu nowej Struktury Wydziału Wychowania 

Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej, która po zatwierdzeniu wejdzie w życie  

z początkiem roku akademickiego 2022/2023. 

 

§ 2 

Dziekan Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej przekaże niniejszą 

uchwałę wraz z załącznikiem nr 1, Rektorowi Akademii Wychowania Fizycznego Józefa  

Piłsudskiego w Warszawie, celem dalszego procedowania. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 15/2021/2022  

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej  

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

 

Projekt struktury Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia w Białej Podlaskiej 

 

1. ZAKŁAD NAUKI O SPORCIE I TRENINGU 

2. ZAKŁAD LEKKIEJ ATLETYKI 

3. ZAKLAD GIER ZESPOŁOWYCH 

4. ZAKŁAD GIMNASTYKI 

5. ZAKŁAD TAŃCA 

6. ZAKŁAD METODYKI WYCHOWANIA FIZYCZNEGO 

7. ZAKŁAD PŁYWANIA 

8. ZAKŁAD SPORTÓW WODNYCH I ZIMOWYCH 

9. ZAKŁAD SPORTÓW WALKI 

10.ZAKŁAD REKREACJI I TURYSTYKI 

11. ZAKŁAD PEDAGOGIKI I PSYCHOLOGII 

12. STUDIUM JĘZYKÓW OBCYCH 

13. ZAKŁAD PROMOCJI ZDROWIA 

14. ZAKŁAD BIOMECHANIKI I ANATOMII  

15. ZAKŁAD FIZJOLOGII I BIOCHEMII 

16. ZAKŁAD NAUK SPOŁECZNYCH 

17. PRACOWNIA KOSMETOLOGII STOSOWANEJ 

18. ZAKŁAD BIOMEDYCZNYCH I CHEMICZNYCH PODSTAW KOSMETOLOGII 

19. ZAKŁAD PODSTAW FIZJOTERAPII 

20. ZAKŁAD FIZJOTERAPII STOSOWANEJ 

 

 


